

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานโครงสร้าง :

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : อาคารสำนักงาน คทช.

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 2 บ้านห้วยเกษม ตำบลยางน้ำกลัดเหนือ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมป่าไม้

คำนวณราคากลางโดย : นายวรพล ศรีธาสผล

หน่วย:บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.1	งานปรับบริเวณและปักผัง	60.00	ตร.ม.	25.00	1,500.00	22.00	1,320.00	2,820.00	
1.2	งานเสาเข็ม								
	- เสาเข็มเหล็กเหลี่ยมกลวง 0.15 x 6.00 ม.	84.00	ต้น	465.00	39,060.00	-	-	39,060.00	
	(รับน้ำหนักบรรทุกทุกชนิดได้ไม่น้อยกว่า 1.70 ตัน / ต้น								
	- งานตัดหัวเสาเข็ม	84.00	ต้น	-	-	150.00	12,600.00	12,600.00	
1.3	งานเตรียมฐานราก								
	- ขุดดินพร้อมถมกลับ	43.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	5,375.00	5,375.00	
	- บดอัดชั้นดินเดิม	84.00	ตร.ม.	-	-	125.00	10,500.00	10,500.00	
	- ขึ้นรองพื้นทางลูกรังบดอัดแน่นหนา 20 ซม.	84.00	ลบ.ม.	500.00	42,000.00	99.00	8,316.00	50,316.00	
	- พรายหยากกับฐานหนา 5 ซม.	1.00	ลบ.ม.	443.93	443.93	99.00	99.00	542.93	
	- คอนกรีตหยากกับฐาน 5 ซม.	1.00	ลบ.ม.	1,528.04	1,528.04	391.00	391.00	1,919.04	
1.4	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc. Cylinder)	29.00	ลบ.ม.	1,651.71	47,899.59	306.00	8,874.00	56,773.59	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 นายสืบพงศ์ บัวแก้ว
 เจ้าพนักงานป่าไม้ชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ
 นายวรพล ศรีธาสผล
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ
 นายสมสุข จารตุภกร
 เจ้าพนักงานป่าไม้ชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานโครงสร้าง :

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : อาคารสำนักงาน คพช.

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 2 บ้านห้วยเกษม ตำบลยางน้ำกลัดเหนือ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมป่าไม้

คำนวณราคากลางโดย : นายวรพล ศรีรัตนผล

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 30 พฤศจิกายน 2563

แบบเลขที่ :

หน่วย:บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.5	งานไม้แบบ								
	- แบบฐานราก	10.00	ตร.ม.	170.00	1,700.00	133.00	1,330.00	3,030.00	
	- แบบเสา	42.00	ตร.ม.	170.00	7,140.00	133.00	5,586.00	12,726.00	
	- แบบคาน	88.00	ตร.ม.	170.00	14,960.00	133.00	11,704.00	26,664.00	
	- แบบพื้น Slab	47.00	ตร.ม.	170.00	7,990.00	133.00	6,251.00	14,241.00	
	- แบบบันได	4.00	ตร.ม.	170.00	680.00	133.00	532.00	1,212.00	
	- ตะปู	19.00	กก.	49.07	932.33	-	-	932.33	
1.6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลม SR-24								
	- RB 6 mm.	142.00	กก.	22.42	3,183.64	4.10	582.20	3,765.84	
	- RB 9 mm.	919.00	กก.	19.39	17,819.41	4.10	3,767.90	21,587.31	
	- เหล็กข้ออ้อย SD-40								
	- DB 12 mm.	833.00	กก.	17.25	14,369.25	3.30	2,748.90	17,118.15	
	- DB 16 mm.	1,035.00	กก.	17.58	18,195.30	3.30	3,415.50	21,610.80	
	- ลวดผูกเหล็ก	29.00	กก.	43.61	1,264.69	-	-	1,264.69	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูปหนา 15 ซม.	71.00	ตร.ม.	450.00	31,950.00	50.00	3,550.00	35,500.00	
	รวมงานคอนกรีตเสริมเหล็ก				252,616.18		86,942.50	339,558.68	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

นายสืบพงศ์ บัวแก้ว
เจ้าพนักงานป่าไม้ชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

นายวรพล ศรีรัตนผล
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

นายสมสุข จารุตุกร
เจ้าพนักงานป่าไม้ชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานโครงสร้าง :

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : อาคารสำนักงาน คทช.

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 2 บ้านหัวเกษม ตำบลยางม่วงลัดเหนือ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมป่าไม้

คำนวณราคากลางโดย : นายวรพล ศรีทราผล

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 30 พฤศจิกายน 2563

แบบเลขที่ :

หน่วย:บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานโครงสร้างเหล็ก								
2.1	เหล็กรูปพรรณ								
	- Rec-150x100x4.5 (16.6 กก./ม.)	797.00	กก.	28.00	22,316.00	15.00	11,955.00	34,271.00	
	- Rec-125x75x3.2 (9.52 กก./ม.)	324.00	กก.	28.00	9,072.00	15.00	4,860.00	13,932.00	
	- Sq-100x100x3.2 (9.52 กก./ม.)	171.00	กก.	28.00	4,788.00	15.00	2,565.00	7,353.00	
	- [-100x50x20x4.0 (5.50 กก./ม.)	1,012.00	กก.	28.00	28,336.00	15.00	15,180.00	43,516.00	
2.2	เหล็กแผ่น								
	- PLATE 3 mm.	47.00	กก.	28.00	1,316.00	20.00	940.00	2,256.00	
	- PLATE 6 mm.	94.00	กก.	28.00	2,632.00	20.00	1,880.00	4,512.00	
	- Dowel Bar Dia. 9 mm.	32.00	ตัว	20.00	640.00	30.00	960.00	1,600.00	
2.3	งานเตรียมผิวสำหรับทาสี (Wire Brush)	140.00	ตร.ม.	-	-	41.00	5,740.00	5,740.00	
2.4	ทาสีกันสนิมโครงสร้างเหล็ก	140.00	ตร.ม.	50.00	7,000.00	41.00	5,740.00	12,740.00	
	รวมงานโครงสร้างเหล็ก				76,100.00		49,820.00	125,920.00	
	สรุปรวมงานโครงสร้าง				328,716.18		136,762.50	465,478.68	

ลงชื่อ นายสีบงค์ บัวแก้ว
ประธานกรรมการ
เจ้าพนักงานป่าไม้ชำนาญงาน

ลงชื่อ นายวรพล ศรีทราผล
กรรมการ
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ นายสมสุข จาตุการ
กรรมการและเลขานุการ
เจ้าพนักงานป่าไม้ชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานโครงสร้าง :

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : อาคารสำนักงาน คพช.

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 2 บ้านห้วยเกษม ตำบลยางน้ำกลัดเหนือ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมป่าไม้

คำนวณราคากลางโดย : นายวรพล ศรีธาผล

แบบเลขที่ :

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 30 พฤศจิกายน 2563

หน่วย:บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก								
2.1	เหล็กรูปพรรณ								
	- Rec-150x100x4.5 (16.6 กก./ม.)	797.00	กก.	28.00	22,316.00	15.00	11,955.00	34,271.00	
	- Rec-125x75x3.2 (9.52 กก./ม.)	324.00	กก.	28.00	9,072.00	15.00	4,860.00	13,932.00	
	- Sq-100x100x3.2 (9.52 กก./ม.)	171.00	กก.	28.00	4,788.00	15.00	2,565.00	7,353.00	
	- [-100x50x20x4.0 (5.50 กก./ม.)	1,012.00	กก.	28.00	28,336.00	15.00	15,180.00	43,516.00	
2.2	เหล็กแผ่น								
	- PLATE 3 mm.	47.00	กก.	28.00	1,316.00	20.00	940.00	2,256.00	
	- PLATE 6 mm.	94.00	กก.	28.00	2,632.00	20.00	1,880.00	4,512.00	
	- Dowel Bar Dia. 9 mm.	32.00	ตัว	20.00	640.00	30.00	960.00	1,600.00	
2.3	งานเตรียมผิวสำหรับทาสี (Wire Brush)	140.00	ตร.ม.	-	-	41.00	5,740.00	5,740.00	
2.4	ทาสีกันสนิมโครงสร้างเหล็ก	140.00	ตร.ม.	50.00	7,000.00	41.00	5,740.00	12,740.00	
	รวมงานโครงสร้างหลังคาเหล็ก				76,100.00		49,820.00	125,920.00	
	สรุปรวมงานโครงสร้าง				328,716.18		136,762.50	465,478.68	

ลงชื่อ นายสืบพงศ์ บัวแก้ว
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 เจ้าพนักงานป่าไม้ชำนาญงาน

ลงชื่อ นายวรพล ศรีธาผล
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ นายสมเดช จารุตุกร
 เจ้าพนักงานป่าไม้ชำนาญงาน
 กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานสถาปัตยกรรม :
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : อาคารสำนักงาน คทช.
 สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 2 บ้านห้วยเกษม ตำบลยางน้ำกลัดเหนือ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมป่าไม้
 จำนวนราคากลางโดย : นายวรพล ศรีทราผล จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 30 พฤศจิกายน 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวัสดุปูพื้น								
F1	ผิวขัดมันฝั่งพิชชี	72.00	ตร.ม.	80.00	5,760.00	80.00	5,760.00	11,520.00	
F2	ผิวแกรนิตโต้ 60*60 ม.	45.00	ตร.ม.	400.00	18,000.00	150.00	6,750.00	24,750.00	
F3	ผิวเซรามิค 20*20 ม.	6.00	ตร.ม.	250.00	1,500.00	150.00	900.00	2,400.00	
	รวมงานวัสดุปูพื้น				25,260.00		13,410.00	38,670.00	
2	งานผนัง								
1	ก่ออิฐมวลเบาหนา 7.5 ซม.	75.00	ตร.ม.	150.00	11,250.00	60.00	4,500.00	15,750.00	
2	อิฐมอญหนา 7.0 ซม.	10.00	ตร.ม.	210.00	2,100.00	60.00	600.00	2,700.00	
3	ฉาบปูนผนังและฝ้าเพดาน	270.00	ตร.ม.	55.00	14,850.00	65.00	17,550.00	32,400.00	
4	ฉาบปูนเซาะร่อง	45.00	ตร.ม.	80.00	3,600.00	90.00	4,050.00	7,650.00	
5	กรุเซรามิค 20*20 ซม.	21.00	ตร.ม.	200.00	4,200.00	200.00	4,200.00	8,400.00	
6	อิฐช่องลม 19*19 ซม.	9.00	ตร.ม.	275.00	2,475.00	200.00	1,800.00	4,275.00	
	รวมงานผนัง				38,475.00		32,700.00	71,175.00	

ลงชื่อ นายสืบพงศ์ บัวแก้ว

..... ประธานกรรมการ

เจ้าพนักงานป่าไม้ชำนาญงาน

ลงชื่อ นายวรพล ศรีทราผล

..... กรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ นายสมสุข จารุศุกร

..... กรรมการและเลขานุการ

เจ้าพนักงานป่าไม้ชำนาญการ